
1 

ASOCIACIJOS PLUNGĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2025-03-26 Nr. VVG-2 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 26 d., 16 val.  

Pirmininkė – Gražina Baužienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos viešųjų 

pirkimų skyriaus vyr. specialistė, Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkė, administravimo 

vadovė. 

Sekretorė – Simona Rudienė, Plungės miesto vietos veiklos grupės administratorė  

 

Dalyvavo: 

Asociacijos Plungės miesto VVG nariai (toliau – Nariai):  

Vietos valdžios atstovai - partnerės Plungės rajono savivaldybės tarybos deleguoti 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius vedėjas Tomas Jocys, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja 

Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė Gražina Baužienė. 

Partnerio asocijuotos verslo struktūros ir (ar) įmonės atstovė – Donatas Vitkus – Plungės 

pramonininkų sąjungos narė. 

Bendruomeninės organizacijos ir (ar) kitos nevyriausybinės organizacijos atstovė Birutė 

Andriuškaitė (Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkė) – asociacijos Plungiškių 

draugijos narė, jaunimo atstovas Vilius Rimkus - Plungės jaunimo klubo „Krantas“ narys. 

Plungės miesto vietos veiklos grupės administracijos darbuotojai: Simona Rudienė ir 

Kristina Ažaneckienė. 

Posėdžio pirmininkė G. Baužienė informavo, kad vadovaujantis Plungės miesto VVG įstatų 

35 punktu, visuotinis narių susirinkimas laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė 

Narių. Plungės miesto VVG yra 7 Nariai. Iš susirinkusių Narių skaičiaus matyti, kad kvorumas 

susidarė ir visuotinio narių susirinkimo sprendimai yra teisėti. Pagal Įstatų 34 punktą susirinkime 

turi teisę dalyvauti ir sprendžiamojo balso teisę turi visi susirinkimo dieną esantys asociacijos 

nariai. Vienas Narys susirinkime turi vieną balsą.  

Vadovaujantis įstatų 39 punktu, pranešimai apie susirinkimą elektroniniu paštu buvo išsiųsti 

2025 m. kovo 20 d. 

Posėdžio pradžioje G. Baužienė pristatė posėdžio darbotvarkę. Nariai pastabų ir pasiūlymų 

neišsakė, todėl bendru sutarimu nuspręsta posėdžiauti pagal pateiktąją posėdžio darbotvarkę. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  

2. Dėl Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo projekto įgyvendinimo plano „Kompleksinių 

paslaugų ir pagalbos teikimas cukriniu diabetu sergantiems asmenims Plungės mieste“, Nr. 11-610-

K-003, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. 

veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių 

gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ 
(Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimo. 

3. Dėl Plungės Lions klubo projekto įgyvendinimo plano „Pokyčiai prasideda čia: pagalba 

šeimoms, vaikų svajonėms ir gamtai“, Nr. 11-610-K-002, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 

m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, 

mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų 

socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės 

vertinimo. 

4. Dėl VšĮ „Teniso slėnis“ projekto įgyvendinimo plano „Užimtumo ir sveikatinimosi 

paslaugų teikimas, socialinę atskirtį patiriantiems, Plungės miesto gyventojams“, Nr. 11-610-K-

001, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. 

veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių 



2 

gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ 
(Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimo. 

5. Dėl VšĮ Plungės atviras jaunimo centro projekto įgyvendinimo plano „Jaunimas be 

ribų?“, Nr. 11-610-K-004, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. 

uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje 

padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją 

įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimo. 

6. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės 

patvirtinimas.  

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė pristatė visuotinio narių susirinkimo 

darbotvarkę ir  pasiūlė balsuoti. G. Baužienė pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti 

Simoną Rudienę. S. Rudienė sutiko būti visuotinio narių susirinkimo sekretore. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Plungės miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo sekretore Simoną Rudienę. 

 

2. SVARSTYTA. Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo projekto įgyvendinimo plano 

„Kompleksinių paslaugų ir pagalbos teikimas cukriniu diabetu sergantiems asmenims Plungės 

mieste“, Nr. 11-610-K-003, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. 

uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje 

padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją 

įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimas. 

Plungės miesto VVG pirmininkė G. Baužienė susirinkimo dalyvius informavo, kad 

pareiškia žodžiu nusišalinimą nuo darbotvarkės klausimų priimant sprendimus, nes tiesiogiai yra 

susijusi su kvietimų rengimais. 

Finansininkė Kristina Ažaneckienė ir administratorė Simona Rudienė trumpai pristatė 

projekto įgyvendinimo planą, planuojamas veiklas, projekto trukmės laiką, prašomą PĮP sumą (63 

759,11 eur) ir paminėjo, jog projektui naudos ir kokybės vertinimo metu skirta 100 balų suma. 

Klausimų nekilo, todėl G. Baužienė pasiūlė pritarti vertinimui. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA: 

2.1. Pritarti ir priimti G. Baužienės nusišalinimą, kadangi ji tiesiogiai prisidėjo prie kvietimų 

rengimo. 

2.2. Pritari Sergančiųjų cukriniu diabetu klubo „Kompleksinių paslaugų ir pagalbos 

teikimas cukriniu diabetu sergantiems asmenims Plungės mieste“, Nr. 11-610-K-003 projekto 

įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimui. 

 

3. SVARSTYTA. Plungės Lions klubo projekto įgyvendinimo plano „Pokyčiai prasideda 

čia: pagalba šeimoms, vaikų svajonėms ir gamtai“, Nr. 11-610-K-002, teikto pagal Plungės miesto 

2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių 

priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, 

didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir 

kokybės vertinimas. 

Finansininkė K. Ažaneckienė ir administratorė S. Rudienė trumpai pristatė projekto 

įgyvendinimo planą, planuojamas veiklas, projekto trukmės laiką, išskirtas atlyginimų dalis, 

prašomą PĮP sumą (77 159,20 eur) ir paminėjo, jog projektui naudos ir kokybės vertinimo metu 

skirta 95 balai. 5 balai nebuvo skirti už tai, jog Plungės miesto VVG teritorijoje  planuojamos teikti 

paslaugos ir veikla jau yra teikiama, tačiau šios veiklos yra nurodytos, kaip prioritetinės, 



3 

padedančios spręsti socialines problemas. Klausimų nekilo, todėl G. Baužienė pasiūlė pritarti 

vertinimui. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai. 

 

NUTARTA. 

Pritari Plungės Lions klubo „Pokyčiai prasideda čia: pagalba šeimoms, vaikų svajonėms ir 

gamtai“, Nr. 11-610-K-002 projekto įgyvendinimo plano naudos ir kokybės vertinimui. 

 

4. SVARSTYTA. VšĮ „Teniso slėnis“ projekto įgyvendinimo plano „Užimtumo ir 

sveikatinimosi paslaugų teikimas, socialinę atskirtį patiriantiems, Plungės miesto gyventojams“, Nr. 

11-610-K-001, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros strategijos 1.1. uždavinio 

1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių nepalankioje padėtyje esančių 

gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją ir integraciją įgyvendinimas“ 
(Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimas. 

Finansininkė K. Ažaneckienė ir administratorė S. Rudienė trumpai pristatė projekto 

įgyvendinimo planą, naujos sporto šakos didėjantį populiarumą Plungėje, prašomą PĮP sumą (64 

814,00 eur) ir paminėjo, jog projektui naudos ir kokybės vertinimo metu skirta 95 balai. 5 balai 

nebuvo skirti už tai, jog pareiškėjas neturi projektinės patirties. Klausimų nekilo, todėl G. Baužienė 

pasiūlė pritarti vertinimui. 

BALSUOTA „už“ vienbalsiai. 

 

NUTARTA.  
Pritari VšĮ „Teniso slėnis“ „Užimtumo ir sveikatinimosi paslaugų teikimas, socialinę 

atskirtį patiriantiems, Plungės miesto gyventojams“, Nr. 11-610-K-001 projekto įgyvendinimo 

plano naudos ir kokybės vertinimui. 

 

5. SVARSTYTA. VšĮ Plungės atviras jaunimo centro projekto įgyvendinimo plano 

„Jaunimas be ribų?“, Nr. 11-610-K-004, teikto pagal Plungės miesto 2022–2029 m. vietos plėtros 

strategijos 1.1. uždavinio 1.1.1. veiksmo priemonės ,,Prevencinių priemonių, mažinančių 

nepalankioje padėtyje esančių gyventojų grupių socialinę atskirtį, didinančių jų socializaciją 

ir integraciją įgyvendinimas“ (Kvietimas Nr. 11-610-K) naudos ir kokybės vertinimas. 

K. Ažaneckienė susirinkusiems nariams trumpai pristatė VšĮ Plungės atviro jaunimo centro 

naudos ir kokybės vertinimo rezultatus ir informavo, jog pareiškėjas neatitinka bendrųjų naudos ir 

kokybės vertinimo atrankos kriterijų, nes nesurinko 30 balų (surinko 15 balų). K. Ažaneckienė 

informavo, jog pareiškėjas yra registruotas VVG teritorijoje adresu A. Vaišvilos g. 32, LT-90127 

Plungė ir nepertraukiamai veiklą vykdo nuo 2011 metų. Pagal šį vertinimo kriterijų pareiškėjas 

turėjo pateikti informaciją ir nurodyti NVO žymą, tačiau nei informacija, nei NVO žyma nebuvo 

nepateiktos. Pareiškėjui 2025-03-13 išsiųstas raštas su prašymu pateikti informaciją apie NVO 

statusą. Pareiškėjas atsakymo nepateikė. Pagal viešuosius šaltinius nustatyta, kad Pareiškėjas 

neatitinka Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatymo 2 straipsnio 3 dalyje  

nustatytų nevyriausybinių organizacijų sąvoką apibrėžiančių požymių.  

K. Ažaneckienė pasiūlė VšĮ Plungės atviras jaunimo centro PĮP nevertinti, nes neatitinka 

bendrųjų naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų (nesurinko 30 balų) ir toliau nėra 

vertinamas pagal prioritetinius naudos ir kokybės vertinimo atrankos kriterijus, todėl reikalinga 

įtraukti į siūlomų nefinansuoti vietos plėtros projektų sąrašą.  

BALSUOTA “už„ vienbalsiai.  

 

NUTARTA.  
VšĮ Plungės atviras jaunimo centro vietos plėtros PĮP „Jaunimas be ribų?“ Nr. 11-610-K-

004 įtraukti į siūlomų nefinansuoti vietos plėtros projektų sąrašą, nes neatitinka bendrųjų naudos 

ir kokybės vertinimo atrankos kriterijų, todėl toliau nėra vertinamas pagal prioritetinius naudos ir 

kokybės vertinimo atrankos kriterijus.  

 



4 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

6.1. Papildant darbotvarkę pirmininkė G. Baužienė informavo, jog reikalinga svarstyti dėl 

Plungės miesto vietos veiklos grupės projektų įgyvendinimo planų, pateiktų pagal kvietimą Nr.   

11-610-K, naudos ir kokybės vertinimo ataskaitos patvirtinimo. 

G. Baužienė pristačius vertinimo ataskaitą visiems dalyvavusiems nariams, nesulaukus jokių 

pastabų ar patikslinimų, pasiūlė vertinimo ataskaitą patvirtinti. Svarbu paminėti, kad su kvietimo 

Nr. 11-610-K vertinimo ataskaita visi nariai buvo supažindinti prieš posėdį, jiems atsiunčiant juos 

el. paštu. Pastabų ar klausimų nepateikta. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai.  

 

NUTARTA. 

Patvirtinti kvietimo Nr. 11-610-K naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą. 

 

6.2. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės siūlomų finansuoti projektų įgyvendinimo 

planų (PĮP) sąrašo patvirtinimo. 

 G. Baužienė pristatė kvietimo Nr. 11-610-K siūlomų finansuoti projektų įgyvendinimo 

planų sąrašą, jame trys pateikti planai. Taip pat G. Baužienė informavo narius, kad šie trys PĮP bus 

teikiami CPVA kaip galimi finansuoti projektai. Svarbu paminėti, kad PĮP sąrašas buvo atsiųstas 

susipažinimui prieš susirinkimą. Daugiau jokių klausimų nepateikta, nutarta vienbalsiai sąrašui 

pritarti. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai.  

 

NUTARTA. 

Patvirtinti pagal kvietimą Nr. 11-610-K siūlomų finansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą. 

 

6.3. Dėl Plungės miesto vietos veiklos grupės siūlomų nefinansuoti projektų įgyvendinimo 

planų (PĮP) sąrašo patvirtinimo. 

 G. Baužienė pristatė kvietimo Nr. 11-610-K siūlomų nefinansuoti projektų įgyvendinimo 

planų sąrašą, jame vienas pateiktas planas. Daugiau jokių klausimų nepateikta, nutarta vienbalsiai 

sąrašui pritarti. 

BALSUOTA “už„ vienbalsiai.  

 

NUTARTA. 

Patvirtinti pagal kvietimą Nr. 11-610-K siūlomų nefinansuoti vietos plėtros PĮP sąrašą. 

 

6.4. Supažindinimas su Kvietimų planu (pridedama). 

G. Baužienė supažindino su Plungės miesto vietos veiklos grupės pakoreguotu kvietimų 

planu. Akcentavo, kad pakoreguotas kvietimų planas pagal vietos plėtros strategiją Kvietimo Nr. 

11-612-K „Jauno verslo iniciatyvų padedančių vietoje spręsti pažeidžiamų grupių atskirties 

problemas, įgyvendinimas“ teikimo data iš gegužės mėnesio paankstintas į balandžio mėn.  

 

NUTARTA.  

Informacija išklausyta. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė       Gražina Baužienė 

  

 

Posėdžio sekretorė         Simona Rudienė 

 


